
 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ- 

ГЛАВА 

ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.02.2024                                                № 4 

 

О назначении публичных слушаний 

 

С целью обсуждения проекта актуализации схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Город Азов», утвержденной постановлением 

Администрации города Азова от 12.09.2023 № 740, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

статьей 14 Устава муниципального образования «Город Азов», решением 

Азовской городской Думы от 25.10.2023 № 234 «О Порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 

«Город Азов»», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить по инициативе и.о. главы Администрации города Азова 

публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Город Азов» до 2039 года, 

утвержденной постановлением Администрации города Азова от 12.09.2023 

№ 740. 

2. Провести публичные слушания 12 марта 2024 года в 16:00 часов в 

большом зале Администрации города Азова (пл. Петровская, 4, третий этаж). 

3. Пригласить для участия в публичных слушаниях депутатов Азовской 

городской Думы; муниципальных служащих Азовской городской Думы; 

муниципальных служащих аппарата, структурных подразделений и отраслевых 

(функциональных) органов Администрации города Азова; руководителей 

муниципальных предприятий и учреждений; представителей общественных 

организаций, органов территориального общественного самоуправления; 

представителей средств массовой информации; жителей города Азова. 

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных 

слушаний на Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

города Азова. 

5. Довести до сведения жителей города, что проект актуализации схемы 



2 
 

теплоснабжения муниципального образования «Город Азов» до 2039 года 

размещен на официальном сайте Администрации города Азова и в федеральной 

государственной информационной системе «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал), с ним также можно 

ознакомиться, внести замечания и предложения в Управлении жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Азова (пл. Петровская, 4,        

каб. 56, телефон 4-51-95), на едином портале, по адресу: http://gorodazov.ru. в 

срок с 05.03.2024 по 11.03.2024. 

6. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

города Азова обеспечить не позднее 29.02.2024: 

6.1. опубликование настоящего постановления в официальном вестнике 

города Азова «Азов официальный» и размещение на официальном сайте 

Администрации города Азова, включая размещение проекта актуализации 

схемы теплоснабжения на едином портале; 

6.2. размещение объявления о проведении публичных слушаний по 

рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального 

образования «Город Азов» до 2039 года на официальном сайте Администрации 

города Азова и на едином портале; 

6.3. организационно-техническую подготовку проведения публичных 

слушаний (помещение, микрофоны, стол для президиума и т.п.). 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Азова. 

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель городской Думы –  

глава города Азова                                Е.В. Карасев 

 

 


